ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление

_06.12.2022___                                                                                 №_657_

 г.п. Токсово

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 20.01.2022 №17

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие части территорий муниципального

образования «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 20.01.2022 № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие части территорий муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. Строку паспорта муниципальной программы «Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по годам реализации», изложить в новой редакции.
	Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам реализации
	Объем средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию программы – 2 058,8 тыс. руб., в том числе по годам:
2022 год –1 648,2 тыс. рублей,

2023 год – 205,3 тыс. рублей,

2024 год – 205,3 тыс. рублей.
- трудовое участие граждан.

1.2. Приложения к муниципальной программе изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет, в газете «Вести Токсово».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения по социальному развитию Зиновьева Ю.А.
Глава администрации                                                                 С.Н. Кузьмин
Приложение 1
к муниципальной программе «Развитие части территорий
муниципального образования «Токсовское городское
поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»
Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значениях.

	№ п/п
	Показатель (индикатор)

(наименование)
	Ед. измерения
	Значения показателей (индикаторов)

	Базовый период (2021 год)
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«Развитие части территорий муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

	1.
	Обустройство пешеходной дорожки от ул. Овражной до ручья в дер. Рапполово
	плановое значение
	шт.
	-
	1
	0
	0

	фактическое значение
	шт.

	1

	2.
	Организация спортивной площадки с ограждением и резиновым основанием, приобретение спортивного оборудования по адресу: дер. Рапполово, ул. Овражная в районе д. № 5
	плановое значение
	шт.
	-
	1
	0
	0

	фактическое значение
	шт.

	1

	3.
	Замена игрового оборудования на детской площадке в дер. Кавголово, ул. Счастливая
	плановое значение
	шт.
	-
	0
	1
	0

	фактическое значение
	шт.

	4.
	Ремонт помещения бани в дер. Рапполово
	плановое значение
	шт.
	-
	0
	1
	0

	фактическое значение
	шт.

План реализации

муниципальной программы «Развитие части территорий муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель/ участник
	Годы реализации
	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Прочие источни-ки* (трудовое участие)

	софинан-сирование
	финанси-рование мероприя-тий по благоуст-ройству

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Развитие части территорий муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
	Администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области/Комитет ОМСУ/подрядные организации/жители поселения
	2022
	1 648,2
	-
	1 422,8
	225,4

	(5,0)

	2023
	205,3
	-
	-
	-
	205,3

	2024
	205,3
	-
	-
	-
	205,3
	-

	Итого

	2 058,8
	-
	1 422,8
	225,4
	410,6
	(5,0)

2
3